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Web Sitesi Tasarlama 

Mustafa Yakın 

a B211210079 

1. GELİŞTİRİLEN WEB SİTESİ 

ANASAYFA TASARIMI: 

Anasayfamda div içine yerleştirilmiş kısa bir hakkımda bölümü var. Aşağısında boş zamanımda yaptıklarım 

diye bir liste oluşturdum ve bootstrapin tüm bana sağladığı tüm liste elemanlarını kullandım genel olarak 

anasayfam böyle. Bir de resmi circle yaptım bunu da bootstrap’ten yaptım. -> Diğer sayfadan devam ediyorum 

eğitim bilgileri tasarımım bu sayfaya sığmadı. 
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EĞİTİM BİLGİLERİ TASARIMI: 

Eğitim bilgileri sayfamda 2 ayrı div açtım ilk div’de kendim hakkında kısa bilgilerin ve iletişim bilgilerinin 

yer aldığı bölüm var. 2.div’de bitirdiğim okullar kullandığım diller vs gibi özellikler var. Kullandığım diller 

kısmındaki tasarımı stackoverflow’dan aldığımı hatırlıyorum. Geeksforgeek de olabilir tam hatırlayamadım. 
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ŞEHRİM SAYFASI TASARIMI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şehrim sayfası tasarımında benden istenilen 4 adet slideri başa yerleştirdim. A href vererek sayfanın alt kısmına 

yerleştirdiğim yazılara gönderme yaptım. Onun dışında normal samsunu tanıttım. 
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İLGİ ALANIM SAYFASI TASARIMI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlgi alanım sayfası tasarımında rapidapi kullanarak imdb apisi çektim. Top 250 filmleri rastgele getiren bir api 

aldım. Api’den aldığım tarih, isim, orjinal isim, ve posteri sergiledim. Api dışında altta divler içinde terminator 1 

vs gibi filmlerin açıklamasını vs koydum. Api bazen yavaş çekebiliyor poster bazen geç yükleniyor fakat 

tamamen doğru bir şekilde çalışıyor. 
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MİRASIMIZ SAYFASI TASARIMI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mirasımız sayfası tasarımında samsunsporu tanıttım. Düz bir tasarım izledim. İki adet div yerleştirdim başta 

samsunsporu tanıttım bir altında ise renk ve arma tescil başvurumuzun bir görselini yerleştirdim. Başlığı 

yaparken bu kadar zorlanacağımı bilmiyordum fakat çok fazla zorladı. Düzgün bir şekilde konumlanmadı vs 

derken en son grid yapısını düzelterek ortalamayı başardım. 
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İLETİŞİM SAYFASI TASARIMI: 

 

 

İletişim sayfam. Gönderilen bilgilerin doğruluğunu javascript ile control ediyor mail vs. İşaretlenmeyen kısım 

varsa eğer alert komutu ile kullanıcıya bilgileri doğrulayın diyor. GET metodu ile iletisimgonderildi.html 

sayfasına bilgileri gönderiyor. Linkten regex metodu ile gönderilen bilgileri alıp iletisimgonderildi.html 

sayfasında gösteriyorum. Ayrıca benden istenilen temizle butonunu da oluşturdum. Temizle butonuna basınca 

form’u temizlemesi için javascript kodu yazdım.    
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GİRİŞ YAP SAYFASI TASARIMI: 
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Giriş yap sayfası tasarımında ortada güzel bir div oluşturdum. Fotoğrafımı yine circle kullanarak 

yuvarlaştırdım ve bg color’unu red olarak belirledim. E-mail doğru formatta mı kontrolü yaptım. E-mail şifre 

kısmı doğru mu diye control ettim. Post  kullanarak post ettim ve eğer şifre ve mail doğruysa login başarılı 

uyarısı verdim ve anasayfa’ya yönlendirdim.. Eğer herhangi biri yanlışsa try again yazıp yeniden girisyap.html’e 

yönlendirdim. Eğer dediğim gibi format yanlışsa alert kullanarak düzgün bir şekilde girilmesini söyledim. 


